АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года                                        № 100-р

О внесении изменений в учетную политику

для целей бухгалтерского учета

С 01.01.2021 вступают в силу изменения в приказ Минфина от 01.12.2010 № 157-н п

84,151.2  внесенные приказом Минфина от 14.09.2020 № 198н, а также федеральные

стандарты 184-н «Выплаты персоналу», от 28.02.2018 г.

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета,

утвержденную распоряжением администрации № 116-р от 28.12.2019г .

- в пункте 9 слова «Резерв расходов на оплату отпусков» заменить словами «Резерв

предстоящих расходов по выплатам персоналу».

- в  пункт 3.5. слова  «Формы путевых листов утверждена постановлением

Госкомстата России от 28.11.97 №78» заменить словами  «Формы путевых листов

утверждены в соответствии с приказом России от 21.12.2018 № 467»

- Приложение 5. п.11 слова «Типовая утвержденная Госкомстатом РФ

Постановление №78 от 28.11.1997» заменить словами «Типовая утвержденная

Приказом России от 21.12.2018 № 467».

      2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.01.2021.

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера О.Г.Антохину.

Глава Нижнеяблочного

сельского поселения:

С.Ф.Тыщенко